
                                                          

 
                         

Zaļenieku pagasta nolikums novusā 2023.g. 

 

 

Mērķis un uzdevumi 

  
        Mērķis     -   Popularizēt novusa sportu novada iedzīvotāju vidū. 

                             Saglabāt novusa spēles tradīcijas . 

        Uzdevums - Noskaidrot labākos novusa spēlētājus 
    

Vieta un laiks  
     Zaļenieku sporta bāze. Novusa turnīri notiek katra mēneša otrajā pirmdienā,un 

pēdējā pirmdienā pl.19:00, Turnīri tiek spēlēti 12 mēnešus pēc kārtas un tiek 

ieskaitīti visi 12 mēneši. 

 

Dalībnieki : Jelgavas novada pagasta iedzīvotāji. 

 

Sacensību noteikumi  

 
Sacensību spēļu sistēmu noteiks galvenais tiesnesis, atkarībā no ieradušos 

dalībnieku skaita. 

 Ja dalībnieks laikā neierodas pie galda, viņam spēlē piešķir zaudējumu. 

Dalībnieki, kuriem šādā veidā piešķirti divi zaudējumi, no tālākajām sacensībām 

tiek izslēgti. Ja dalībnieks izspēlējis 50% vai mazāk no visām spēlēm, viņa un 

pretinieka iegūtos punktus anulē, ja vairāk-viņam neizspēlētajās spēlēs piešķir 

zaudējumu, bet pretiniekam - uzvaru. Šajā gadījumā spēlētājam, kuram tiek 

piešķirta uzvara, uzvarētos un zaudētos setus neskaita.  

       Uzvar dalībnieks ar lielāko kopējo punktu skaitu.  

       Vienāda punktu skaita gadījumā, spēlējot pēc riņķa sistēmas-priekšroka 

uzvarētājam:   

- pēc savstarpējām spēlēm; 

- pēc visu spēļu setu starpības; 

- vairāk uzvarētu maču. 
 

 

Apbalvošana 
Pirmo trīs vietu ieguvējas tiks apbalvotas ar medaļām. 

                           

Vadība 
    Sacensības organizē un vada sporta bāzes vadītājs . 

 

Pieteikums 

Pieteikšanās sacensību dienā . 
 

 


